



Zazdrość, dnia 16.01.2023 r.

Znak spr.: S.270.6.2022

Zamawiający:

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Olsztyn
Zazdrość 3
10-687 Zazdrość

Nadleśnictwo Olsztyn informuję, iż w dniu 13.01.2023 r. wpłynęło zapytanie dot. wyjaśnień treści SWZ postępowania pn. „**Dostawa paliw płynnych na potrzeby Nadleśnictwa Olsztyn**”.

W związku z powyższym Nadleśnictwo Olsztyn (Zamawiający) udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie: *Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy najbliższej siedzibie wyłączonej stacji?*

Odpowiedź: TAK

2. Pytanie: *Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie dotyczy m. in. zapisów SWZ i zapisu projektu umowy par 2 ust.4.*

Odpowiedź: TAK

3. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci regulaminu używania kart paliwowych Wykonawcy, w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie? Pytanie odwołuje się do zapisu par 11 ust. 4 wzoru umowy.*

Odpowiedź: TAK

Termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.